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Konu: MÜKELLEFLER KENDİ ADLARINA DİJİTAL VERGİ DAİRESİ ÜZERİNDEN İŞLEM 
YAPABİLMELERİ İÇİN MESLEK MENSUPLARINA YETKİ VEREBİLECEKLER 

 
                                                                         ÖZET 
Mükelleflerin aralarında elektronik beyanname aracılık ve sorumluluk sözleşmesi veya tam 
tasdik sözleşmesi imzaladıkları meslek mensuplarını alt kullanıcı olarak tanımlayarak 
uygulamanın belirli fonksiyonlarını güvenli bir şekilde kullanabilmelerine imkân sağlayacak 
şekilde yetkilendirebilmelerine yönelik düzenleme yapıldı 

 

25/9/2024 tarihli ve 32673 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra 
No: 567) ile 552 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde yapılan değişiklikle; mükelleflerin 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra: 340) kapsamında aralarında geçerli bir Elektronik Beyanname 
Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi veya Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:18) kapsamında gelir veya kurumlar vergisi 
beyannameleri ile eklerinin tasdikine ilişkin sözleşme bulunan meslek mensuplarına, kendi adlarına 
Dijital Vergi Dairesi üzerinden işlem yapabilmesi için yetki verebilecekleri yönünde 
düzenleme yapıldı. 
 
 
TEBLİN ÖNCEKİ HALİ DEĞİŞİKLİK DÜZENLEMESİ TEBLİĞİN SON HALİ 

Alt kullanıcı 
MADDE 6- (1) Sistemi 
kullanan kişiler istemeleri 
halinde, Sosyal Güvelik 
Kurumuna kayıtlı 
çalışanlarını Sistemin belirli 
fonksiyonlarını kullanmak 
üzere alt kullanıcı olarak 
tanımlayabilecek ve 
yetkilendirebileceklerdir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MADDE 1- 7/10/2023 tarihli ve 
32332 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği (Sıra No: 552)’nin 6 
ncı maddesinin birinci fıkrasına 
“çalışanlarını” ibaresinden sonra 
gelmek üzere “ve/veya 
30/9/2004 tarihli ve 25599 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra 
No: 340) kapsamında aralarında 
geçerli bir Elektronik Beyanname 
Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi 
veya 30/7/1995 tarihli ve 22359 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Serbest Muhasebecilik, Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu 
Genel Tebliği (Sıra No: 18) 

Alt kullanıcı  

MADDE 6- (1) Sistemi kullanan kişiler 
istemeleri halinde, Sosyal Güvelik 
Kurumuna kayıtlı çalışanlarını (Ek 
ibare:RG-25/9/2024- 32673) ve/veya 
30/9/2004 tarihli ve 25599 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 340) 

kapsamında aralarında geçerli bir 

Elektronik Beyanname Aracılık ve 

Sorumluluk Sözleşmesi veya 30/7/1995 

tarihli ve 22359 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Serbest Muhasebecilik, 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 

Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel 

Tebliği (Sıra No: 18) kapsamında gelir 

veya kurumlar vergisi beyannameleri ile 

eklerinin tasdikine ilişkin sözleşme 

bulunan meslek mensubunu Sistemin 



 

 

 
(2) Başkanlık, alt 
kullanıcılara verilebilecek 
yetkinin kapsamı, süresi ile 
tanımlanabilecek alt 
kullanıcı sayısını 
dijital.gib.gov.tr adresinde 
yapacağı duyurular ile 
belirlemeye yetkilidir. 
 
 
 
 
 

kapsamında gelir veya kurumlar 
vergisi beyannameleri ile 
eklerinin tasdikine ilişkin 
sözleşme bulunan meslek 
mensubunu” ibaresi eklenmiştir 

belirli fonksiyonlarını kullanmak üzere 

alt kullanıcı olarak tanımlayabilecek ve 

yetkilendirebileceklerdir. (2) Başkanlık, 

alt kullanıcılara verilebilecek yetkinin 

kapsamı, süresi ile tanımlanabilecek alt 

kullanıcı sayısını dijital.gib.gov.tr 

adresinde yapacağı duyurular ile 

belirlemeye yetkilidir. 

 
 
 
Tebliğ değişikliği, 25 Eylül 2024 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 
 
 
SAYGILARIMIZLA… 
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